להודיע לב"כ הצדדים ולנאשמים עצמם. פמ"ד מתבקשת להודיע למשפחת המנוחה.

בו עיון אין לאפשר ויש מסמך או מוצג ספציפי שלדעת פמ"ד לאור ההחלטה לאפשר את העיון כאמור לעיל, במידה
למרות ההיתר שניתן כאמור - עליה להגיש בקשה מתאימה עד יום 27/12/21.

לאור האמור, העיון מותר החל מיום 3/1/22.

ניתנה היום, י"ז טבת תשפ"ב, 21 דצמבר 2021, בהעדר
הצדדים.

נתן זלוצ'ובר, שופט
סגן נשיאה